
 

 

 

 

主 催 岡 崎 市 ・ 額 田 町 合 併 協 議 会 

岡崎商工会議所／地域開発委員会 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます｡ 

さて、下記のとおり標記説明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じま

すが、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。  

敬 具 

記 

日 時  平成１６年 ６月１６日（水） 午前１０時３０分～１２時 

場 所  岡崎商工会議所 中ホール（２階） 

説 明  岡崎市・額田町合併協議会 事務局 

内 容  １．合併協議会の進捗状況について 

２．新市建設計画作成方針について 

３．合併に対する意見、要望について 

４．その他 

 

※ 準備の都合上、ご参加の有無を６月１０日（木）までにＦＡＸにてご回示く

ださい。 F A X  5 3 -0 1 0 1  TEL 53－6190（担当 松岡・杉浦） 
 

 申 込 用 紙  

岡崎商工会議所 経営支援センター行    

FAX ５３－０１０１ 

「合併進捗＆新市建設計画説明会」〔６月１６日（水）〕 

参加します 

 

 

事業所名                  TEL   －        

 

参加者名                  FAX   －        

岡崎市・額田町合 併 協 議 会 の 進 捗 状 況 等 に つ い て 質 問 等 ご ざ い ま し た ら ご 記 入 く だ さ い 。 


